vii) 01 fogão industrial, 6 bocas, a gás, em mau estado de conservação. Avaliação: 

R$ 500,00 (quinhentos reais). 

viii) 01 ralador de queijo, marca Gpaniz, voltagem bivolt, número de série 

130820000393, em funcionamento, apresentando bom estado de conservação. 

Avaliação: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

ix) 01 balcão expositor refrigerado, frente de vidro, voltagem 127 volts, dimensões 

aproximadas de 1,5m x 1,5m, em funcionamento, apresentando regular estado de 

conservação e sem etiqueta de características e marca identificáveis. Avaliação: 

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

x) 01 estufa a vapor, marca Titã, voltagem 127 volts, com frente em vidro e três 

prateleiras, em funcionamento, apresentando regular estado de conservação. 

Avaliação: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

xi) 01 máquina modeladora de salgados Jetfood – Master, com duplo recheio, marca